



Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte
REITORIA
REITORIA

Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Despacho 503/2019 - RE/IFRN

31 de outubro de 2019

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
COMISSÃO ESPECIAL DE COMPRAS DA AGRICULTURA FAMILIAR

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2019

MAPA DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA

No dia 31 de outubro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais do processo 23421.002369.2019-10, Chamada Pública nº 01/2019, realizada pelo Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte - Reitoria, HOMOLOGO o referido processo de compra.

O objeto a ser contratado é a aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para atendimento ao Programa de Aquisição de Alimentos – PAA, modalidade Compra Institucional, conforme especificações constantes no edital da chamada pública e em seus anexos.

No processo ora homologado, a Comissão Especial de Compras da Agricultura Familiar, indicou os proponentes vencedores e respectivos produtos a serem fornecidos, conforme abaixo:

CAMPUS APODI

Adjudicatário: COOPERATIVA DE AGRICULTURA FAMILIAR DE APODI - COOAFAP, CNPJ: 04.652.213/0001-59, Endereço: Rua Nonato Mota, 106, Centro, Apodi/RN, Tel: (84) 99661-5543						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
6	Bebida láctea	l	1200	3,27	3.924,00	-
VALOR TOTAL (R\$)						3.924,00

Adjudicatário: COOPERATIVA POTIGUAR DE APICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL - COOPAPI, CNPJ: 06.881.068/0001-03, Endereço: Rua: Sebastiao Sizenando, 263, Bairro: Centro, de Apodi / RN, Tel: (84) 99990-5762/3333-9582						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
13	Bolo de ovos	kg	900	14,06	12.654,00	-
22	Mel de abelha	Bisnaga 500mL	50	23,94	1.197,00	-
VALOR TOTAL (R\$)						13.851,00

Adjudicatário: COOPERATIVA MISTA AGROINDUSTRIAL DOS PEQUENOS PRODUTORES DE CARAÚBAS LTDA – COOPERUBA, CNPJ: 00.730.633/0001-55, Endereço: Praça Aproniano Martins de Sá, nº 13, Centro, 59.780-000, Tel: (84) 99908-6575.						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
11	Bolo de macaxeira	kg	600	14,58	8.748,00	-
12	Bolo de milho	kg	300	14,53	4.359,00	Empate com a APRUCS. Concordaram com a divisão.
18	Doce de fruta	kg	100	12,55	1.255,00	-
32	Queijo coalho	kg	100	24,71	2.471,00	-
VALOR TOTAL (R\$)						16.833,00

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DA COMUNIDADE DE SANTANA - APRUCS, CNPJ: 12.593.388/0001-60, Endereço: Comunidade de Santana, Caraubas/RN, Tel: (84) 99958-0071						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
12	Bolo de milho	kg	300	14,53	4.359,00	Empate com a COOPERUBA. Concordaram com a divisão.
VALOR TOTAL (R\$)						4.359,00

CAMPUS CAICÓ

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DAS MULHERES PRODUTORAS RURAIS DA COMUNIDADE DO QUANDÚ E ADJACÊNCIAS DO MUNICÍPIO DE CURRAIS NOVOS, RN, CNPJ 11.933.627/0001-11, Sítio Quandu – Zona Rural, Currais Novos/RN, CEP 59.380-000, Tel: (84) 99955-4876/99641-1532.						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
6	Bebida láctea	l	1.250	3,15	3.937,50	-
13	Bolo de ovos	Kg	1.390	13,33	18.528,70	-
VALOR TOTAL (R\$)						22.466,20

CAMPUS CANGUARETAMA

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDADE DE CAMPINAS
--

(AFCC), CNPJ 14.010.542/0001-50, Rua de Cima, nº 14 – Sítio Bela Vista – Campinas, Extremoz/RN
CEP 59.575-000, Tel: (84) 99481-7380.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
27	Polpa de acerola	kg	380	9,50	3.610,00	-
31	Polpa de goiaba	kg	380	9,00	3.420,00	-
VALOR TOTAL (R\$)					7.030,00	

CAMPUS CEARÁ-MIRIM

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS TRABALHADORES RURAIS DA AGROVILA DO ROSARIO, CNPJ 03.364.553/0001-11, Endereço Agrovila Nova Esperança, -PA Rosário – RN 064, Ceará Mirim/RN, Tel: (84) 99837-4313

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
1	Abacaxi	kg	1800	3,88	6.984,00	-
4	Banana pacovan	kg	1800	3,43	6.174,00	-
5	Batata doce	kg	560	2,84	1.590,40	-
14	Cebola branca	kg	150	4,63	694,50	-
15	Cebolinha	kg	50	11,20	560,00	-
16	Coentro	kg	50	11,36	568,00	-
17	Macaxeira	kg	560	2,85	1.596,00	-
21	Mamão formosa	kg	560	3,05	1.708,00	-
23	Melancia	kg	1600	2,22	3.552,00	-
24	Melão	kg	1600	3,30	5.280,00	-
25	Pimentão verde	kg	150	4,35	652,50	-
34	Tomate	kg	350	5,05	1.767,50	-
VALOR TOTAL (R\$)					31.126,90	

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DE APOIO AO PROJETO SANTA AGUEDA 2 IRRIGADO, CNPJ 40.997.595/0001-16, Endereço R. Central, nº 18, projeto Santa Agueda, Ceará Mirim/RN, Tel: (84) 99448-1630 / 99651-6595

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
27	Polpa de acerola	kg	560	8,27	4.631,20	-
28	Polpa de cajá	kg	450	8,83	3.973,50	-
30	Polpa de manga	kg	350	8,20	2.870,00	-
31	Polpa de goiaba	kg	550	8,27	4.548,50	-

VALOR TOTAL (R\$)						16.023,20
Adjudicatário: COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE (GUANCOOP), CNPJ 13.104.788/0001-28, Rua João Paulo II, Santa Terezinha, São Gonçalo do Amarante/RN, CEP 59.290-000, Tel: (84) 99152-1483.						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
29	Polpa de caju	kg	390	8,59	3.350,10	-
VALOR TOTAL (R\$)						3.350,10

CAMPUS CURRAIS NOVOS

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DAS MULHERES PRODUTORAS RURAIS DA COMUNIDADE DO QUANDÚ E ADJACÊNCIAS DO MUNICÍPIO DE CURRAIS NOVOS, RN, CNPJ 11.933.627/0001-11, Sítio Quandu – Zona Rural, Currais Novos/RN, CEP 59.380-000, Tel: (84) 99955-4876/99641-1532.						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
6	Bebida láctea	l	1.000	3,15	3.150,00	-
19	Leite integral pasteurizado	l	1.180	3,12	3.681,60	-
VALOR TOTAL (R\$)						6.831,60

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DA COMUNIDADE DA MARCAÇÃO E ADJACÊNCIAS DO MUNICÍPIO DE CURRAIS NOVOS – RN, CNPJ: 31.259.075/0001-15 Endereço: Sítio Marcação, Currais Novos/RN Tel.: (84) 99858-8900						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
19	Leite integral pasteurizado	l	2.190	3,12	6.832,80	-
VALOR TOTAL (R\$)						6.832,80

CAMPUS IPANGUAÇU

Adjudicatário: GISELLY MEDEIROS DE ARAÚJO, CPF: 128.600.224-90 Endereço: Fazenda Sombra do Cruzeiro Itaja/RN Tel.: (84) 99958-1702						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
13	Bolo de ovos	kg	750	14,06	10.545,00	-
VALOR TOTAL (R\$)						10.545,00

CAMPUS JOÃO CÂMARA

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DE APOIO AO PROJETO SANTA AGUEDA 2 IRRIGADO, CNPJ: 40.997.595/0001-16, Endereço: R. Central nº 18 projeto Santa Agueda2, Ceará Mirim/RN, Tel: (84) 99448-1630 / 99651-6595

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
20	Macaxeira	kg	330	2,85	940,50	-
25	Pimentão verde	kg	70	4,35	304,50	-
27	Polpa de acerola	kg	530	8,27	4.383,10	-
28	Polpa de cajá	kg	530	8,83	4.679,90	-
30	Polpa de manga	kg	530	8,20	4.346,00	-
31	Polpa de goiaba	kg	780	8,27	6.450,60	-
34	Tomate	kg	70	5,05	353,50	-
VALOR TOTAL (R\$)						21.458,10

Adjudicatário: SEVERINA FÉLIX JUSTINO, CPF: 852.390.894-34, Endereço, Fazenda Felix Justino Lajes/RN, Tel: (84) 99998-4305

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
12	Bolo de milho	kg	650	14,93	9.704,50	-
13	Bolo de ovos	kg	330	14,17	4.676,10	-
VALOR TOTAL (R\$)						14.380,60

CAMPUS LAJES

Adjudicatário: SEVERINA FÉLIX JUSTINO, CPF: 852.390.894-34, Fazenda Felix Justino Lajes/RN Tel: (84) 99998-4305

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
13	Bolo de ovos	kg	350	15,00	5.250,00	-
VALOR TOTAL (R\$)						5.250,00

Adjudicatário: OSVALDO BATISTA DE CASTRO, CPF: 108.680.114-87, Endereço: Sítio Riacho do Prato, Angicos/RN, CEP 59515-000, Tel: (84) 99958-1720.

--	--	--	--	--	--	--

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
5	Batata doce	kg	180	2,99	538,20	COOPINGOS e COOAFARN não tiveram interesse.
20	Macaxeira	kg	180	2,82	507,60	
VALOR TOTAL (R\$)						1.045,80

CAMPUS MACAU

Adjudicatário: AUGUSTO BATISTA DE CASTRO, CPF: 231.022.174-00 Endereço: Sítio Riacho do Prato, Angicos/RN Tel.: (84) 999581720

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
13	Bolo de ovos	kg	700	15,00	10.500,00	-
26	Polpa de abacaxi	kg	150	9,33	1.399,50	Empate com THIAGO LAMARK. Optaram pela divisão.
27	Polpa de acerola	kg	150	9,33	1.399,50	
31	Polpa de goiaba	kg	150	8,99	1.348,50	
VALOR TOTAL (R\$)						14.647,50

Adjudicatário: THIAGO LAMARK VARELA MENDONÇA, CPF: 010.695.564-08 Endereço: Sítio Santo Antonio, Zona Rural, Assu/RN, Tel.: (84) 41412310

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
26	Polpa de abacaxi	kg	150	9,33	1.399,50	Empate com AUGUSTO BATISTA. Optaram pela divisão.
27	Polpa de acerola	kg	150	9,33	1.399,50	
31	Polpa de goiaba	kg	150	8,99	1.348,50	
VALOR TOTAL (R\$)						4.147,50

CAMPUS MOSSORÓ

Adjudicatário: GILSON SILVA DE ARAÚJO, CPF 231.022.174-00) Fazenda Sombra do Cruzeiro, nº 25, Itajá/RN, Tel: (84) 99958-1720/99853-8007

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
9	Bolo de cenoura	kg	250	14,17	3.524,50	Empate com a COOPERUBA.
11	Bolo de macaxeira	kg	250	14,58	3.645,00	

12	Bolo de milho	kg	250	14,53	3.632,50	Optaram pela divisão.
13	Bolo de ovos	kg	250	14,06	3.515,00	
VALOR TOTAL (R\$)						14.335,00

Adjudicatário: COOPERATIVA MISTA AGROINDUSTRIAL DOS PEQUENOS PRODUTORES DE CARAÚBAS LTDA – COOPERUBA, CNPJ: 00.730.633/0001-55, Endereço: Praça Aproniano Martins de Sá, nº 13, Centro, 59.780-000, Tel: (84) 99908-6575.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
9	Bolo de cenoura	kg	250	14,17	3.524,50	Empate com GILSON. Optaram pela divisão.
11	Bolo de macaxeira	kg	250	14,58	3.645,00	
12	Bolo de milho	kg	250	14,53	3.632,50	
13	Bolo de ovos	kg	250	14,06	3.515,00	
32	Queijo coalho	kg	280	24,71	6.918,80	-
VALOR TOTAL (R\$)						21.253,80

Adjudicatário: COOPERATIVA DE COMERCIALIZAÇÃO SOLIDÁRIA XIQUE XIQUE – COOPERXIQUE, CNPJ: 17.002.520/0001-36, Endereço: Rua Dr. Almino Afonso, 29, Centro – Mossoro/RN, Tel: (84) 99126-8545

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
29	Polpa de caju	kg	360	8,83	3.178,80	Empate com a COOAFAM. Optaram pela divisão.
VALOR TOTAL (R\$)						3.178,80

Adjudicatário: COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MOSSORÓ E REGIÃO – COOAFAM, CNPJ: 15.322.872/0001-43, Endereço: Rual Almirante Barroso nº 560, Alto da Conceição, Mossoro/RN, Tel: (84) 3316-8844

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
6	Bebida láctea	kg	1500	3,27	4.905,00	-
29	Polpa de caju	kg	360	8,83	3.178,80	Empate com a COOPERXIQUE. Optaram pela divisão.
VALOR TOTAL (R\$)						8.083,80

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDADE DE CAMPINAS

(AFCC), CNPJ 14.010.542/0001-50, Rua de Cima, nº 14 – Sítio Bela Vista – Campinas, Extremoz/RN
 CEP 59.575-000, Tel: (84) 99481-7380

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
6	Bebida láctea, sabores diversos	l	12000	3,54	42.480,00	-
VALOR TOTAL (R\$)						42.480,00

Adjudicatário: COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE (GUANCOOP), CNPJ 13.104.788/0001-28, Rua João Paulo II, Santa Terezinha, São Gonçalo do Amarante/RN, CEP 59.290-000, Tel: (84) 99152-1483

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
13	Bolo de ovos	kg	2500	13,06	32.650,00	-
VALOR TOTAL (R\$)						32.650,00

CAMPUS NATAL CIDADE ALTA

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDADE DE CAMPINAS (AFCC), CNPJ 14.010.542/0001-50, Rua de Cima, nº 14 – Sítio Bela Vista – Campinas, Extremoz/RN
 CEP 59.575-000, Tel: (84) 99481-7380

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
5	Batata doce	kg	290	3,06	887,40	-
VALOR TOTAL (R\$)						887,40

Adjudicatário: COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE (GUANCOOP), CNPJ 13.104.788/0001-28, Rua João Paulo II, Santa Terezinha, São Gonçalo do Amarante/RN, CEP 59.290-000, Tel: (84) 99152-1483

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
11	Bolo de macaxeira	kg	300	13,81	4.143,00	-
13	Bolo de ovos	kg	590	13,06	7.705,40	-
VALOR TOTAL (R\$)						11.848,40

CAMPUS NATAL ZONA NORTE

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDADE DE CAMPINAS

(AFCC), CNPJ 14.010.542/0001-50, Rua de Cima, nº 14 – Sítio Bela Vista – Campinas, Extremoz/RN
CEP 59.575-000, Tel: (84) 99481-7380

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
6	Bebida láctea, sabores diversos	l	2200	3,54	7.788,00	-
VALOR TOTAL (R\$)					7.788,00	

Adjudicatário: COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE (GUANCOOP), CNPJ 13.104.788/0001-28, Rua João Paulo II, Santa Terezinha, São Gonçalo do Amarante/RN, CEP 59.290-000, Tel: (84) 99152-1483

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
11	Bolo de macaxeira	kg	760	13,81	10.495,60	-
13	Bolo de ovos	kg	900	13,06	11.754,00	-
VALOR TOTAL (R\$)					22.249,60	

CAMPUS NOVA CRUZ

Adjudicatário: JOÃO PAULO MARQUES DE OLIVEIRA, CPF: 016.723.614-86, Endereço: Rua Vereador Genival Barbosa de Souza, nº 207, Centro, Passa e Fica/RN, CEP: 59.218-000. Tel.: (84) 98775-2834.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
8	Bolo de banana	kg	300	12,14	3.642,00	-
10	Bolo de laranja	kg	431	12,07	5.202,17	-
13	Bolo de ovos	kg	800	12,14	9.712,00	-
VALOR TOTAL (R\$)					18.556,17	

Adjudicatário: VINÍCIUS SOARES MARQUES, CPF: 092.697.314-21, Endereço: Rua Vereador Genival Barbosa de Souza, nº 195, Centro, Passa e Fica/RN, CEP: 59.218-000. Tel.: (84)98719-4024.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
9	Bolo de cenoura	kg	600	12,00	7.200,00	-
11	Bolo de macaxeira	kg	650	12,14	7.891,00	-
VALOR TOTAL (R\$)					15.091,00	

CAMPUS PARELHAS

Adjudicatário: COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DO SERIDÓ - CAPESA, CNPJ 08.460.693/0001-07, Endereço: Rua Bernadino de Sena, 536 – Bairro Dinarte Mariz – Parelhas/RN, CEP 59.360-000, Tel: (84) 998322726.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
6	Bebida láctea	l	610	3,15	1.921,50	-
19	Leite pasteurizado integral	l	2400	3,12	7.488,00	-
32	Queijo coalho	kg	160	25,62	4.099,20	-
VALOR TOTAL (R\$)						13.508,70

CAMPUS PARNAMIRIM

Adjudicatário: COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE (GUANCOOP), CNPJ 13.104.788/0001-28, Rua João Paulo II, Santa Terezinha, São Gonçalo do Amarante/RN, CEP 59.290-000, Tel: (84) 99152-1483.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
13	Bolo de ovos	kg	580	13,06	7.574,80	-
VALOR TOTAL (R\$)						7.574,80

CAMPUS PAU DOS FERROS

Adjudicatário: MARIA DA CONCEIÇÃO CHAGAS AQUINO, CPF: 033.367.264-09, Endereço: Vila Perimetro Irrigado Pau dos Ferros/RN, Tel: (84) 99812-8426

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
9	Bolo de ovos	kg	105	14,09	1.479,45	Optou pela divisão após empate
VALOR TOTAL (R\$)						1.479,45

Adjudicatário: MARIA ALDENISA QUEIROS DO NASCIMENTO COSTA, CPF: 009.959.744-62, Endereço: Vila Perimetro Irrigado Pau dos Ferros/RN, Tel: (84) 99829-7764

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	

9	Bolo de ovos	kg	105	14,09	1.479,45	Optou pela divisão após empate
VALOR TOTAL (R\$)						1.479,45

Adjudicatário: SILVANETE FERNANDES DA SILVA, CPF: 104.350.274-25, Endereço: Vila Perimetro Irrigado 360 Pau dos Ferros/RN, Tel: (84) 99617-6441

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
9	Bolo de ovos	kg	105	14,09	1.479,45	Optou pela divisão após empate
VALOR TOTAL (R\$)						1.479,45

Adjudicatário: FRANCISCA DAS CHAGAS AQUINO, CPF: 851.599.304-00, Endereço: Vila Perimetro Irrigado Pau dos Ferros/RN, Tel: (84) 99877-0330

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
9	Bolo de ovos	kg	105	14,09	1.479,45	Optou pela divisão após empate
VALOR TOTAL (R\$)						1.479,45

Adjudicatário: MARIA DO SOCORRO FERNANDES, CPF 009.867.904-00, Endereço: Vila Perímetro Irrigado, Q C nº 38, Pau dos Ferros/RN, CEP 59.900-000, Tel: (84) 99912-3931

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
9	Bolo de ovos	kg	105	14,09	1.479,45	Optou pela divisão após empate
VALOR TOTAL (R\$)						1.479,45

Adjudicatário: DAMIANA JOSEFA DA SILVA, CPF: 009.960.014-50, Endereço: Vila Perimetro Irrigado Pau dos Ferros/RN, Tel: (84) 99646-6045

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	

9	Bolo de ovos	kg	105	14,09	1.479,45	Optou pela divisão após empate
VALOR TOTAL (R\$)						1.479,45

Adjudicatário: RAIMUNDA AUGUSTA NETA, CPF: 915.457.494-34, Endereço: Vila Perimetro Irrigado Pau dos Ferros/RN, Tel: (84) 99676-7491

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
9	Bolo de ovos	kg	105	14,09	1.479,45	Optou pela divisão após empate
VALOR TOTAL (R\$)						1.479,45

Adjudicatário: QELIANA FERNANDES NASCIMENTO, CPF 013.838.124-03, Endereço: Perimetro Irrigado, Vila D nº 72, CEP 59.900-000, Tel: (84) 99673-2565.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
9	Bolo de ovos	kg	105	14,09	1.479,45	Optou pela divisão após empate
5	Batata doce	kg	125	2,98	372,50	
15	Cebolinha	kg	37	9,18	339,66	
16	Coentro	kg	75	10,61	795,75	
25	Pimentão	kg	25	7,14	178,50	
VALOR TOTAL (R\$)						3.165,86

Adjudicatário: AILTON CÉZAR ROCHA AQUINO, CPF: 021.458.604-95, Endereço: Rua Alexandre Fernandes da Silva Neto, Tel: (84) 99672-0971

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
3	Alface americano	kg	100	8,67	867,00	Optou pela divisão após empate
5	Batata doce	kg	125	2,98	372,50	
15	Cebolinha	kg	37	9,18	339,66	
23	Melancia	kg	500	1,70	850,00	
25	Pimentão	kg	25	7,14	178,50	
34	Tomate	kg	900	5,81	5.229,00	
VALOR TOTAL (R\$)						7.836,66

Adjudicatário: JÚLIO CÉZAR DE AQUINO, CPF: 897.571.144-72, Endereço: Sítio Lagoa Redonda, Pau dos Ferros/RN, Tel: (84) 99672-0971

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
3	Alface americano	kg	100	8,67	867,00	Optou pela divisão após empate
5	Batata doce	kg	125	2,98	372,50	
15	Cebolinha	kg	38	9,18	348,84	
23	Melancia	kg	500	1,70	850,00	
25	Pimentão	kg	25	7,14	178,50	
34	Tomate	kg	900	5,81	5.229,00	
VALOR TOTAL (R\$)						7.845,84

Adjudicatário: EDINALDO FERREIRA LEITE, CPF: 664.578.664-68, Endereço: Rua Querubina Maria da Conceição 56, Bela Vista, Pau dos Ferros/RN, Tel: (84) 99915-6639

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
2	Abóbora	kg	200	2,62	524,00	Optou pela divisão após empate
3	Alface americano	kg	100	8,67	867,00	
5	Batata doce	kg	125	2,98	372,50	
15	Cebolinha	kg	38	9,18	348,84	
16	Coentro	kg	75	10,61	795,75	
17	Couve manteiga	kg	30	8,11	243,30	
23	Melancia	kg	500	1,70	850,00	
25	Pimentão	kg	25	7,14	178,50	
VALOR TOTAL (R\$)						4.179,89

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DE PORTALEGRE - APRUP, CNPJ: 24.519.639/0001-46, Endereço: Praça do Caju, 361, Portalegre/RN, Tel: (84) 3377-2317

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
27	Polpa de acerola	kg	250	9,70	2.425,00	Optou pela divisão após empate
28	Polpa de cajá	kg	114	12,49	1.423,86	
30	Polpa de manga	kg	134	9,70	1.299,80	
31	Polpa de goiaba	kg	250	9,64	2.410,00	
VALOR TOTAL (R\$)						7.558,66

Adjudicatário: COOPERATIVA MISTA AGROINDUSTRIAL DOS PEQUENOS PRODUTORES DE CARAÚBAS LTDA – COOPERUBA, CNPJ: 00.730.633/0001-55, Endereço: Praça Aproniano Martins de Sá, nº 13, Centro, 59.780-000, Tel: (84) 99908-6575.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO		OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)	

			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
				20	Macaxeira	
27	Polpa de acerola	kg	250	9,70	2.425,00	Optou pela divisão após empate
28	Polpa de cajá	kg	113	12,49	1.411,37	
29	Polpa de caju	kg	200	9,79	1.958,00	
30	Polpa de manga	kg	133	9,70	1.290,10	
31	Polpa de goiaba	kg	250	9,64	2.410,00	
32	Queijo coalho	kg	300	24,46	7.338,00	-
VALOR TOTAL (R\$)						17.808,47

Adjudicatário: COOPERATIVA CENTRAL DA AGRICULTURA FAMILIAR DO ESTADO DO RN - COOAFARN, CNPJ: 19.776.912/0001-88, Endereço: Rua Jaquarari, 2454, Lagoa Nova, Natal/RN, Tel: (84) 99638-4544 / 99921-6388

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
7	Beterraba	kg	100	4,76	476,00	-
20	Macaxeira	Kg	400	2,44	976,00	Optou pela divisão após empate
24	Melão	kg	400	2,45	980,00	-
27	Polpa de acerola	kg	250	9,70	2.425,00	Optou pela divisão após empate
28	Polpa de cajá	kg	113	12,49	1.411,37	
29	Polpa de caju	kg	200	9,79	1.958,00	
30	Polpa de manga	kg	133	9,70	1.290,10	
31	Polpa de goiaba	kg	250	9,64	2.410,00	
VALOR TOTAL (R\$)						11.926,47

CAMPUS SANTA CRUZ

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DA COMUNIDADE DA MARCAÇÃO E ADJACÊNCIAS DO MUNICÍPIO DE CURRAIS NOVOS – RN, CNPJ: 31.259.075/0001-15, Endereço: Sítio Marcação, Currais Novos/RN, Tel.: (84) 99858-8900

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
6	Bebida láctea	l	4.000	3,15	12.600,00	-
VALOR TOTAL (R\$)						12.600,00

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DAS MULHERES PRODUTORAS RURAIS DA COMUNIDADE DO QUANDÚ E ADJACÊNCIAS DO MUNICÍPIO DE CURRAIS NOVOS, RN, CNPJ 11.933.627/0001-11, Sítio Quandu – Zona Rural, Currais Novos/RN, CEP 59.380-000, Tel: (84) 99955-4876/99641-1532.						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
19	Leite integral pasteurizado	l	1.820	3,12	5.678,40	-
32	Queijo coalho	kg	200	25,62	5.124,00	-
33	Queijo manteiga	kg	200	27,62	5.524,00	-
VALOR TOTAL (R\$)						16.326,40

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Adjudicatário: COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE (GUANCOOP), CNPJ 13.104.788/0001-28, Rua João Paulo II, Santa Terezinha, São Gonçalo do Amarante/RN, CEP 59.290-000, Tel: (84) 99152-1483.						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
13	Bolo de ovos	kg	740	13,06	9.664,40	-
VALOR TOTAL (R\$)						9.664,40

CAMPUS SÃO PAULO DO POTENGI

Adjudicatário: ELIANE MARTINS DE OLIVEIRA, CPF: 875.541.784-15, Endereço: Sítio Santo Estevam, São Paulo do Potengi/RN, Tel.: (84) 99704-6635						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
13	Bolo de ovos	kg	650	14,17	9.210,50	-
VALOR TOTAL (R\$)						9.210,50

Adjudicatário: LEANDRO RAFAEL PINTO, CPF: 050.477.034-95, Endereço: Sítio Santo Antônio, Zona Rural, Assú/RN, CEP: 59650-000, Tel.: (84) 4141-2310.						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
27	Polpa de acerola	kg	430	8,27	3.556,10	-
31	Polpa de goiaba	kg	530	8,27	4.383,10	-
VALOR TOTAL (R\$)						7.939,20

Documento assinado eletronicamente por:

■ **Wyllys Abel Farkatt Tabosa, REITOR - CD1 - RE**, em 31/10/2019 09:57:29.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 31/10/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse <https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/> e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 156958

Código de Autenticação: 58cdd48c6a

